

ROZPOČET

Stavba: MŠ Tylova - systémové opravy nátěrů okenních křídel oken v přízemí
Objekt:

Objednatel: Mateřská škola Liliová 277/1, 405 02 Děčín II, při
Zhotovitel: Grancolor, s.r.o.
Místo: Tylova 814/1, Nové Město, 405 02 Děčín 2

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------	--------------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

6 333,14

0,000

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 333,14

0,000

16	946111114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	1,000	2 795,10	2 795,10	0,000
17	946111214	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	4,000	436,81	1 747,24	0,000
18	946111814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	1,000	1 790,80	1 790,80	0,000

PSV

Práce a dodávky PSV

75 378,31

0,016

783

Dokončovací práce - nátěry

75 378,31

0,016

8	7831012VP	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	36,550	284,48	10 397,86	0,001
7	783101402	Odmaštění podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru (odmaštění venkovních spodních profilů okenních křídel)	m2	36,550	122,38	4 472,97	0,000
2	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	51,480	18,39	946,83	0,000
1	783106VPBB	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením exc. a delta bruskou s granátovým kotoučem s odsáváním (odbroušení stávajícího nátěru profilu venkovního spodního okenního křídla)	m2	14,930	1 013,94	15 138,18	0,001
5	783113VP2	Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí (profilu venkovního spodního okenního křídla)	m2	14,930	338,39	5 052,14	0,003
9	7831181VP1	Lazurovací silnovrstvý jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	51,480	358,51	18 456,14	0,006
6	78311VPDN	Lazurovací silnovrstvý dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí (profilu venkovního spodního okenního křídla)	m2	14,930	649,53	9 697,45	0,002
15	783123111R1	Jednonásobný napouštěcí nátěr kyselinou šťavelovou truhlářských konstrukcí, včetně neutralizace (odšedění dřeva)	m2	14,930	113,91	1 700,67	0,003
4	783132201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí silikonovým tmelem	m	22,720	146,39	3 325,89	0,000
3	78313VPOS	Vyřezání stávajícího silikonového tmelu ze sklenářských výplní (profilu venkovního spodního okenního křídla)	m	22,720	272,46	6 190,19	0,000

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

7 212,33

0,000

VRN6

Územní vlivy

0,00

0,000

14	060001000	Územní vlivy - v případě špatného (deštivého) počasí, bude za každý den účtována částka 5 824 Kč	den	0,000	7 047,04	0,00	0,000
----	-----------	--	-----	-------	----------	------	-------

VRN7

Provozní vlivy

7 212,33

0,000

13	070001000	Provozní vlivy - mimostaveništní doprava	kpl	1,000	7 212,33	7 212,33	0,000
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH	Hmotnost celkem

Celkem

88 923,77

0,016